
  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
Obwieszczenie nr 2/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 4 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu  
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

Na podstawie § 51 ust. 3 statutu UAM postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Regulaminu 

Zakładowego  Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 158/2013/2014 Rektora Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego  Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) zarządzeniem nr 362/2014/2015 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 11 grudnia 2014 r.,  

2) zarządzeniem nr 477/2015/2016 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2016 r.,  

3) zarządzeniem nr 2/2016/2017 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 2 września 2016 r.,  

4) zarządzeniem nr 66/2016/2017 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 5 kwietnia 2017 r.,  

5) zarządzeniem nr 144/2017/2018 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 19 października 2017 r.,  

6) zarządzeniem nr 452/2019/2020 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 12 maja 2020 r.,  

7) zarządzeniem nr 23/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 22 października 2020 r.,  

8) zarządzeniem nr 62/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 



  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

§ 2 

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Regulaminu Zakładowego  

Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu nie 

obejmuje: 

1) § 2 ust. 2 zarządzenia nr 477/2015/2016 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu z dnia 29 stycznia 2016 r., który stanowi: 

 „2. Do wniosków o dofinansowanie w 2016 r. uprawnień do przejazdów z ulgą 50%, o 

którym mowa w § 9 ust. 1 pkt 9 Regulaminu, stosuje się dotychczasowe postanowienia 

Regulaminu.”; 

2) § 2 ust. 2 zarządzenia nr 144/2017/2018 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu z dnia 19 października 2017 r., który stanowi: 

„2. Postanowienia § 1 pkt 4 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. W roku 2017 

osoby wymienione w § 7 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 Regulaminu otrzymują wypłatę upominku 

świątecznego na podstawie wniosku złożonego w 2017 r.”; 

 

§ 3 

Obwieszczenie wchodzi w życie z podjęcia. 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 


